
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/04/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:07:34
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9400 RIO GALLEGOS                                

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 17222  TORANZO LUCAS SEBASTIAN    9.00   1.25 3.00   4.50         0.50         2.36      0.15      10.00 1.80            32.56
      2 21874  VERONESE EZEQUIEL JOSE     9.00        3.00   2.75         0.50         1.20      1.50      10.00 1.10            29.05
      3 40371  GONZALEZ RODRIGUEZ         9.00   3.75 1.25                                                 10.00                 24.00
      4 37326  GUTIERREZ HUIQUIL          9.00                            0.50         3.00      0.80      10.00                 23.30
      5 38668  ISLA VERA MONICA ISABEL    9.00   2.25                                  1.74                10.00                 22.99
      6 33385  DISARO MICAELA DEL CARMEN  9.00               0.75         0.25         2.04      0.35      10.00 0.30            22.69
      7 35275  MOROSO SABRINA MICAELA     9.00        1.25   0.75         0.50         0.10      0.24      10.00 0.30            22.14
      8 40298  MURUA MARIA SILVIA         9.00        0.50                0.25         1.10                10.00                 20.85
      9 35620  BLANCO GIMENA VICTORIA     9.00   1.50 1.75                0.50         3.00      1.22       3.50                 20.47
     10 35935  AYALA LUIS BERNARDO        9.00               0.25                      0.20      0.90      10.00                 20.35
     11 40378  LLANOS RITTER SHIRLEY      9.00        0.50                0.25         0.25      0.05      10.00                 20.05
     12 30754  ACEVEDO LEANDRO GBRIEL     9.00                            0.50         0.30      0.15      10.00                 19.95
     13 40362  SANCHEZ ASTARGO DANIELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     14 40311  MONTIEL MATIAS EDUARDO     9.00                            0.25         0.10                10.00                 19.35
     15 35759  SOTO SEBASTIAN HORACIO     9.00                            0.25                             10.00                 19.25
     16 39329  ARABI STEFANIA DAIANA      9.00                                                             10.00                 19.00
     17 40315  CAMPORRO MARIA DE LAS      9.00                                                             10.00                 19.00
     18 34856  LOBO GABRIEL ELIAS JOSUE   9.00                                         3.00      1.15       3.50                 16.65
     19 36473  PEREZ LILIAN MERCEDES      9.00        1.00                0.50                              5.60                 16.10
     20 40290  ALTUNA LUISINA             9.00        0.25                0.25                              6.30                 15.80
     21 40291  BUSTOS CECILIA             9.00        0.25                0.25                              5.60                 15.10
     22 38702  ROSALES BARBARA YAMILE     9.00                            0.50                              4.20                 13.70
     23 40307  FILIPE AINARA SOFIA        9.00        1.00                0.50                              0.70                 11.20
     24 40328  MACIEL YAMILA VANINA       9.00        0.25                0.50         0.60      0.10       0.70                 11.15



     25 40332  LWIN ZAR CHI               9.00                            0.50         0.55      0.15       0.70                 10.90
     26 40313  RAJOY NAHUEL DAMIAN        9.00                            0.50                              0.70                 10.20
     27 40320  DRAGANCZUK JUANA ANDREA    9.00   7.50 1.50                0.50         3.00      1.80                            23.30
     28 40368  BARRAZA FERNANDO EZEQUIEL  9.00        1.75   1.50         0.50         3.00      3.00            0.10            18.85
     29 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    9.00        3.00                0.50         3.00      3.00            0.10            18.60
     30 40344  GIMENEZ FATIMA AGUSTINA    9.00        1.25                0.50         3.00      3.00                            16.75
     31 40372  ANSELMI PABLO EDUARDO      9.00   2.75 2.50                0.50         1.75                                      16.50
     32 40382  LUNA DIEGO LEANDRO         9.00   1.75 3.00                0.25                                                   14.00
     33 40305  DUARTE VILLANUEVA          9.00   1.50 1.00                0.50         1.20                                      13.20
     34 40346  LAZARTE ANDREA YANINA      9.00        0.25                             3.00      0.35                            12.60
     35 40347  GIMENEZ GABRIEL MARCELO    9.00        0.25                0.50         2.05      0.15                            11.95
     36 40358  LALLANA JONATHAN IVAN      9.00   2.25                     0.25                                                   11.50
     37 40399  FLORES ROMINA SOLEDAD      9.00        0.25                0.50         1.20                                      10.95
     38 40341  ESPERGUIN IVAN ELIAS       9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     39 40300  FALCON ALEXIS DAVID        9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     40 40335  BONDARUK ANGEL MARIANO     9.00        0.25                0.50         0.45      0.25                            10.45
     41 40353  CALFUCURA DIEGO ALEJANDRO  9.00        0.50                0.25         0.60      0.05                            10.40
     42 40329  CARDOZO JUAN CRUZ          9.00        0.50                0.50                   0.20            0.10            10.30
     43 40318  CURTTI MARIELA ALEJANDRA   9.00        0.50                             0.80                                      10.30
     44 40342  TORRES ANGELICA GABRIELA   9.00                            0.50         0.75      0.05                            10.30
     45 40381  LUNA MARLEN ELIANA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     46 40295  LAZARTE GASTON FACUNDO     9.00                            0.50         0.45                                       9.95





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           2
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/04/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:07:35
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

     47 40337  SENA GLORIA EDITH          9.00                            0.50         0.45                                       9.95
     48 40384  RODRIGUEZ MAIRA NOELY      9.00        0.50                0.25                                                    9.75
     49 40286  RUIZ CARINA                9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     50 40319  ARANDA ANABELLA SOFIA      9.00                            0.50                                                    9.50
     51 40304  FERNANDEZ SAMUEL           9.00                            0.50                                                    9.50
     52 40323  GALEANO LUCAS  LEANDRO     9.00                            0.50                                                    9.50
     53 40400  LUNA GUILLERMO GUSTAVO     9.00                            0.50                                                    9.50
     54 40309  OJEDA MATIAS WALTER        9.00                            0.50                                                    9.50
     55 40310  RODRIGUEZ YESICA ARACELLI  9.00                            0.50                                                    9.50
     56 40330  SADA ANGELICA ADRIANA      9.00        0.25                0.25                                                    9.50
     57 40317  SANCHEZ OSCAR ARIEL        9.00                            0.50                                                    9.50
     58 40398  SORIA DAIANA YANINA        9.00                            0.50                                                    9.50
     59 40360  SANCHEZ JOSE EDUARDO       9.00                            0.25                                   0.10             9.35
     60 40293  FERNANDEZ ANDRES           9.00                            0.25                                                    9.25
     61 40348  OTERO FABIO DANIEL         9.00                                                                                    9.00
     62 40301  SANABRIA BRAIAN JONATAN    9.00                                                                                    9.00
     63 40336  VERA RODRIGO NAHUEL        9.00                                                                                    9.00
     64 40306  VILLARROEL CYNTHIA         6.00                                         0.40                10.00                 16.40
     65 40374  SEVILLA VALERIA DAIANA     6.00                                                             10.00                 16.00
     66 40377  OYARZO FLORENCIA ALDANA    6.00                                                              5.60                 11.60

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================



      1 40362  SANCHEZ ASTARGO DANIELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      2 34856  LOBO GABRIEL ELIAS JOSUE   9.00                                         3.00      1.15       3.50                 16.65
      3 40320  DRAGANCZUK JUANA ANDREA    9.00   7.50 1.50                0.50         3.00      1.80                            23.30
      4 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    9.00        3.00                0.50         3.00      3.00            0.10            18.60
      5 40346  LAZARTE ANDREA YANINA      9.00        0.25                             3.00      0.35                            12.60
      6 40358  LALLANA JONATHAN IVAN      9.00   2.25                     0.25                                                   11.50
      7 40341  ESPERGUIN IVAN ELIAS       9.00        1.25                0.50                                                   10.75
      8 40319  ARANDA ANABELLA SOFIA      9.00                            0.50                                                    9.50
      9 40309  OJEDA MATIAS WALTER        9.00                            0.50                                                    9.50
     10 40310  RODRIGUEZ YESICA ARACELLI  9.00                            0.50                                                    9.50

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 17222  TORANZO LUCAS SEBASTIAN    6.00               4.50                      2.36      0.15      10.00 1.80            24.81
      2 37326  GUTIERREZ HUIQUIL          6.00                                         3.00      0.80      10.00                 19.80
      3 33385  DISARO MICAELA DEL CARMEN  6.00               0.75                      2.04      0.35      10.00 0.30            19.44
      4 38668  ISLA VERA MONICA ISABEL    6.00                                         1.74                10.00                 17.74
      5 35275  MOROSO SABRINA MICAELA     6.00               0.75                      0.10      0.24      10.00 0.30            17.39
      6 35935  AYALA LUIS BERNARDO        6.00               0.25                      0.20      0.90      10.00                 17.35
      7 40298  MURUA MARIA SILVIA         6.00                                         1.10                10.00                 17.10
      8 30754  ACEVEDO LEANDRO GBRIEL     6.00                                         0.30      0.15      10.00                 16.45
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/04/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:07:35
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      9 40378  LLANOS RITTER SHIRLEY      6.00                                         0.25      0.05      10.00                 16.30
     10 40311  MONTIEL MATIAS EDUARDO     6.00                                         0.10                10.00                 16.10
     11 39329  ARABI STEFANIA DAIANA      6.00                                                             10.00                 16.00
     12 40315  CAMPORRO MARIA DE LAS      6.00                                                             10.00                 16.00
     13 40371  GONZALEZ RODRIGUEZ         6.00                                                             10.00                 16.00
     14 40362  SANCHEZ ASTARGO DANIELA    6.00                                                             10.00                 16.00
     15 35620  BLANCO GIMENA VICTORIA     6.00                                         3.00      1.22       3.50                 13.72
     16 34856  LOBO GABRIEL ELIAS JOSUE   6.00                                         3.00      1.15       3.50                 13.65
     17 40290  ALTUNA LUISINA             6.00                                                              6.30                 12.30
     18 40291  BUSTOS CECILIA             6.00                                                              5.60                 11.60
     19 36473  PEREZ LILIAN MERCEDES      6.00                                                              5.60                 11.60
     20 38702  ROSALES BARBARA YAMILE     6.00                                                              4.20                 10.20
     21 40332  LWIN ZAR CHI               6.00                                         0.55      0.15       0.70                  7.40
     22 40328  MACIEL YAMILA VANINA       6.00                                         0.60      0.10       0.70                  7.40
     23 40307  FILIPE AINARA SOFIA        6.00                                                              0.70                  6.70
     24 40313  RAJOY NAHUEL DAMIAN        6.00                                                              0.70                  6.70
     25 40368  BARRAZA FERNANDO EZEQUIEL  6.00               1.50                      3.00      3.00            0.10            13.60
     26 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    6.00                                         3.00      3.00            0.10            12.10
     27 40344  GIMENEZ FATIMA AGUSTINA    6.00                                         3.00      3.00                            12.00
     28 40320  DRAGANCZUK JUANA ANDREA    6.00                                         3.00      1.80                            10.80
     29 40346  LAZARTE ANDREA YANINA      6.00                                         3.00      0.35                             9.35
     30 40372  ANSELMI PABLO EDUARDO      6.00                                         1.75                                       7.75
     31 40342  TORRES ANGELICA GABRIELA   6.00                            0.50         0.75      0.05                             7.30
     32 40305  DUARTE VILLANUEVA          6.00                                         1.20                                       7.20
     33 40399  FLORES ROMINA SOLEDAD      6.00                                         1.20                                       7.20



     34 40318  CURTTI MARIELA ALEJANDRA   6.00                                         0.80                                       6.80
     35 40335  BONDARUK ANGEL MARIANO     6.00                                         0.45      0.25                             6.70
     36 40353  CALFUCURA DIEGO ALEJANDRO  6.00                                         0.60      0.05                             6.65
     37 40337  SENA GLORIA EDITH          6.00                                         0.45                                       6.45
     38 40329  CARDOZO JUAN CRUZ          6.00                                                   0.20            0.10             6.30
     39 40360  SANCHEZ JOSE EDUARDO       6.00                                                                   0.10             6.10
     40 40319  ARANDA ANABELLA SOFIA      6.00                                                                                    6.00
     41 40341  ESPERGUIN IVAN ELIAS       6.00                                                                                    6.00
     42 40300  FALCON ALEXIS DAVID        6.00                                                                                    6.00
     43 40293  FERNANDEZ ANDRES           6.00                                                                                    6.00
     44 40358  LALLANA JONATHAN IVAN      6.00                                                                                    6.00
     45 40382  LUNA DIEGO LEANDRO         6.00                                                                                    6.00
     46 40400  LUNA GUILLERMO GUSTAVO     6.00                                                                                    6.00
     47 40381  LUNA MARLEN ELIANA         6.00                                                                                    6.00
     48 40309  OJEDA MATIAS WALTER        6.00                                                                                    6.00
     49 40348  OTERO FABIO DANIEL         6.00                                                                                    6.00
     50 40384  RODRIGUEZ MAIRA NOELY      6.00                                                                                    6.00
     51 40310  RODRIGUEZ YESICA ARACELLI  6.00                                                                                    6.00
     52 40286  RUIZ CARINA                6.00                                                                                    6.00
     53 40330  SADA ANGELICA ADRIANA      6.00                                                                                    6.00
     54 40301  SANABRIA BRAIAN JONATAN    6.00                                                                                    6.00
     55 40317  SANCHEZ OSCAR ARIEL        6.00                                                                                    6.00
     56 40398  SORIA DAIANA YANINA        6.00                                                                                    6.00





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           4
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/04/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:07:36
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

     57 40336  VERA RODRIGO NAHUEL        6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    
    =============================================================================================================================

      1 17222  TORANZO LUCAS SEBASTIAN    9.00   1.25 3.00   4.50         0.50         2.36 1.00 0.15      10.00 1.80            33.56
      2 21874  VERONESE EZEQUIEL JOSE     9.00        3.00   2.75         0.50         1.20      1.50      10.00 1.10            29.05
      3 33385  DISARO MICAELA DEL CARMEN  9.00               0.75         0.25         2.04      0.35      10.00 0.30            22.69
      4 35275  MOROSO SABRINA MICAELA     9.00        1.25   0.75         0.50         0.10      0.24      10.00 0.30            22.14
      5 40298  MURUA MARIA SILVIA         9.00        0.50                0.25         1.10                10.00                 20.85
      6 35620  BLANCO GIMENA VICTORIA     9.00   1.50 1.75                0.50         3.00      1.22       3.50                 20.47
      7 35935  AYALA LUIS BERNARDO        9.00               0.25                      0.20      0.90      10.00                 20.35
      8 30754  ACEVEDO LEANDRO GBRIEL     9.00                            0.50         0.30      0.15      10.00                 19.95
      9 40306  VILLARROEL CYNTHIA         9.00                            0.50         0.40                10.00                 19.90
     10 40311  MONTIEL MATIAS EDUARDO     9.00                            0.25         0.10                10.00                 19.35
     11 35759  SOTO SEBASTIAN HORACIO     9.00                            0.25                             10.00                 19.25
     12 39329  ARABI STEFANIA DAIANA      9.00                                                             10.00                 19.00
     13 34856  LOBO GABRIEL ELIAS JOSUE   9.00                                         3.00      1.15       3.50                 16.65
     14 36473  PEREZ LILIAN MERCEDES      9.00        1.00                0.50                              5.60                 16.10
     15 40290  ALTUNA LUISINA             9.00        0.25                0.25                              6.30                 15.80
     16 40291  BUSTOS CECILIA             9.00        0.25                0.25                              5.60                 15.10
     17 40307  FILIPE AINARA SOFIA        9.00        1.00                0.50                              0.70                 11.20
     18 40313  RAJOY NAHUEL DAMIAN        9.00                            0.50                              0.70                 10.20
     19 40320  DRAGANCZUK JUANA ANDREA    9.00   7.50 1.50                0.50         3.00      1.80                            23.30



     20 40368  BARRAZA FERNANDO EZEQUIEL  9.00        1.75   1.50         0.50         3.00      3.00            0.10            18.85
     21 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    9.00        3.00                0.50         3.00      3.00            0.10            18.60
     22 40372  ANSELMI PABLO EDUARDO      9.00   2.75 2.50                0.50         1.75                                      16.50
     23 40382  LUNA DIEGO LEANDRO         9.00   1.75 3.00                0.25                                                   14.00
     24 40305  DUARTE VILLANUEVA          9.00   1.50 1.00                0.50         1.20                                      13.20
     25 40358  LALLANA JONATHAN IVAN      9.00   2.25                     0.25                                                   11.50
     26 40399  FLORES ROMINA SOLEDAD      9.00        0.25                0.50         1.20                                      10.95
     27 40341  ESPERGUIN IVAN ELIAS       9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     28 40300  FALCON ALEXIS DAVID        9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     29 40335  BONDARUK ANGEL MARIANO     9.00        0.25                0.50         0.45      0.25                            10.45
     30 40353  CALFUCURA DIEGO ALEJANDRO  9.00        0.50                0.25         0.60      0.05                            10.40
     31 40329  CARDOZO JUAN CRUZ          9.00        0.50                0.50                   0.20            0.10            10.30
     32 40318  CURTTI MARIELA ALEJANDRA   9.00        0.50                             0.80                                      10.30
     33 40342  TORRES ANGELICA GABRIELA   9.00                            0.50         0.75      0.05                            10.30
     34 40381  LUNA MARLEN ELIANA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     35 40295  LAZARTE GASTON FACUNDO     9.00                            0.50         0.45                                       9.95
     36 40337  SENA GLORIA EDITH          9.00                            0.50         0.45                                       9.95
     37 40286  RUIZ CARINA                9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     38 40319  ARANDA ANABELLA SOFIA      9.00                            0.50                                                    9.50
     39 40304  FERNANDEZ SAMUEL           9.00                            0.50                                                    9.50
     40 40323  GALEANO LUCAS  LEANDRO     9.00                            0.50                                                    9.50
     41 40309  OJEDA MATIAS WALTER        9.00                            0.50                                                    9.50
     42 40310  RODRIGUEZ YESICA ARACELLI  9.00                            0.50                                                    9.50
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                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:07:37
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    
    =============================================================================================================================

     43 40330  SADA ANGELICA ADRIANA      9.00        0.25                0.25                                                    9.50
     44 40317  SANCHEZ OSCAR ARIEL        9.00                            0.50                                                    9.50
     45 40360  SANCHEZ JOSE EDUARDO       9.00                            0.25                                   0.10             9.35
     46 40293  FERNANDEZ ANDRES           9.00                            0.25                                                    9.25
     47 40348  OTERO FABIO DANIEL         9.00                                                                                    9.00
     48 40301  SANABRIA BRAIAN JONATAN    9.00                                                                                    9.00
     49 40336  VERA RODRIGO NAHUEL        9.00                                                                                    9.00

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRA DE INTERNADO                                                                                   ( MINT )    
    =============================================================================================================================

      1 40374  SEVILLA VALERIA DAIANA     9.00        0.25                0.50                             10.00                 19.75
      2 40362  SANCHEZ ASTARGO DANIELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      3 40315  CAMPORRO MARIA DE LAS      9.00                                                             10.00                 19.00
      4 40377  OYARZO FLORENCIA ALDANA    9.00        0.25                0.50                              5.60                 15.35
      5 38702  ROSALES BARBARA YAMILE     9.00                            0.50                              4.20                 13.70
      6 40328  MACIEL YAMILA VANINA       9.00        0.25                0.50         0.60      0.10       0.70                 11.15
      7 40344  GIMENEZ FATIMA AGUSTINA    9.00        1.25                0.50         3.00      3.00                            16.75
      8 40346  LAZARTE ANDREA YANINA      9.00        0.25                             3.00      0.35                            12.60
      9 40381  LUNA MARLEN ELIANA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     10 40323  GALEANO LUCAS  LEANDRO     9.00                            0.50                                                    9.50
     11 40317  SANCHEZ OSCAR ARIEL        9.00                            0.50                                                    9.50
     12 40398  SORIA DAIANA YANINA        9.00                            0.50                                                    9.50



    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 40306  VILLARROEL CYNTHIA         9.00                            0.50         0.40                10.00                 19.90
      2 40374  SEVILLA VALERIA DAIANA     9.00        0.25                0.50                             10.00                 19.75
      3 40377  OYARZO FLORENCIA ALDANA    9.00        0.25                0.50                              5.60                 15.35
      4 40315  CAMPORRO MARIA DE LAS      6.00                                                             10.00                 16.00

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 17222  TORANZO LUCAS SEBASTIAN    9.00   1.25 3.00   4.50         0.50         2.36 1.00 0.15      10.00 1.80            33.56
      2 21874  VERONESE EZEQUIEL JOSE     9.00        3.00   2.75         0.50         1.20      1.50      10.00 1.10            29.05
      3 40371  GONZALEZ RODRIGUEZ         9.00   3.75 1.25                                                 10.00                 24.00
      4 37326  GUTIERREZ HUIQUIL          9.00                            0.50         3.00      0.80      10.00                 23.30
      5 38668  ISLA VERA MONICA ISABEL    9.00   2.25                                  1.74                10.00                 22.99
      6 33385  DISARO MICAELA DEL CARMEN  9.00               0.75         0.25         2.04      0.35      10.00 0.30            22.69
      7 35275  MOROSO SABRINA MICAELA     9.00        1.25   0.75         0.50         0.10      0.24      10.00 0.30            22.14
      8 40298  MURUA MARIA SILVIA         9.00        0.50                0.25         1.10                10.00                 20.85
      9 35620  BLANCO GIMENA VICTORIA     9.00   1.50 1.75                0.50         3.00      1.22       3.50                 20.47
     10 35935  AYALA LUIS BERNARDO        9.00               0.25                      0.20      0.90      10.00                 20.35
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    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     11 40378  LLANOS RITTER SHIRLEY      9.00        0.50                0.25         0.25      0.05      10.00                 20.05
     12 30754  ACEVEDO LEANDRO GBRIEL     9.00                            0.50         0.30      0.15      10.00                 19.95
     13 40362  SANCHEZ ASTARGO DANIELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     14 40311  MONTIEL MATIAS EDUARDO     9.00                            0.25         0.10                10.00                 19.35
     15 35759  SOTO SEBASTIAN HORACIO     9.00                            0.25                             10.00                 19.25
     16 39329  ARABI STEFANIA DAIANA      9.00                                                             10.00                 19.00
     17 40315  CAMPORRO MARIA DE LAS      9.00                                                             10.00                 19.00
     18 34856  LOBO GABRIEL ELIAS JOSUE   9.00                                         3.00      1.15       3.50                 16.65
     19 36473  PEREZ LILIAN MERCEDES      9.00        1.00                0.50                              5.60                 16.10
     20 40290  ALTUNA LUISINA             9.00        0.25                0.25                              6.30                 15.80
     21 40291  BUSTOS CECILIA             9.00        0.25                0.25                              5.60                 15.10
     22 38702  ROSALES BARBARA YAMILE     9.00                            0.50                              4.20                 13.70
     23 40307  FILIPE AINARA SOFIA        9.00        1.00                0.50                              0.70                 11.20
     24 40328  MACIEL YAMILA VANINA       9.00        0.25                0.50         0.60      0.10       0.70                 11.15
     25 40332  LWIN ZAR CHI               9.00                            0.50         0.55      0.15       0.70                 10.90
     26 40313  RAJOY NAHUEL DAMIAN        9.00                            0.50                              0.70                 10.20
     27 40320  DRAGANCZUK JUANA ANDREA    9.00   7.50 1.50                0.50         3.00      1.80                            23.30
     28 40368  BARRAZA FERNANDO EZEQUIEL  9.00        1.75   1.50         0.50         3.00      3.00            0.10            18.85
     29 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    9.00        3.00                0.50         3.00      3.00            0.10            18.60
     30 40344  GIMENEZ FATIMA AGUSTINA    9.00        1.25                0.50         3.00      3.00                            16.75
     31 40372  ANSELMI PABLO EDUARDO      9.00   2.75 2.50                0.50         1.75                                      16.50
     32 40382  LUNA DIEGO LEANDRO         9.00   1.75 3.00                0.25                                                   14.00
     33 40305  DUARTE VILLANUEVA          9.00   1.50 1.00                0.50         1.20                                      13.20
     34 40346  LAZARTE ANDREA YANINA      9.00        0.25                             3.00      0.35                            12.60
     35 40347  GIMENEZ GABRIEL MARCELO    9.00        0.25                0.50         2.05      0.15                            11.95



     36 40358  LALLANA JONATHAN IVAN      9.00   2.25                     0.25                                                   11.50
     37 40399  FLORES ROMINA SOLEDAD      9.00        0.25                0.50         1.20                                      10.95
     38 40341  ESPERGUIN IVAN ELIAS       9.00        1.25                0.50                                                   10.75
     39 40300  FALCON ALEXIS DAVID        9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     40 40335  BONDARUK ANGEL MARIANO     9.00        0.25                0.50         0.45      0.25                            10.45
     41 40353  CALFUCURA DIEGO ALEJANDRO  9.00        0.50                0.25         0.60      0.05                            10.40
     42 40329  CARDOZO JUAN CRUZ          9.00        0.50                0.50                   0.20            0.10            10.30
     43 40318  CURTTI MARIELA ALEJANDRA   9.00        0.50                             0.80                                      10.30
     44 40342  TORRES ANGELICA GABRIELA   9.00                            0.50         0.75      0.05                            10.30
     45 40381  LUNA MARLEN ELIANA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     46 40295  LAZARTE GASTON FACUNDO     9.00                            0.50         0.45                                       9.95
     47 40337  SENA GLORIA EDITH          9.00                            0.50         0.45                                       9.95
     48 40384  RODRIGUEZ MAIRA NOELY      9.00        0.50                0.25                                                    9.75
     49 40286  RUIZ CARINA                9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     50 40319  ARANDA ANABELLA SOFIA      9.00                            0.50                                                    9.50
     51 40304  FERNANDEZ SAMUEL           9.00                            0.50                                                    9.50
     52 40323  GALEANO LUCAS  LEANDRO     9.00                            0.50                                                    9.50
     53 40400  LUNA GUILLERMO GUSTAVO     9.00                            0.50                                                    9.50
     54 40309  OJEDA MATIAS WALTER        9.00                            0.50                                                    9.50
     55 40314  REYNOSO ERICK ALEJANDRO    9.00                            0.50                                                    9.50
     56 40310  RODRIGUEZ YESICA ARACELLI  9.00                            0.50                                                    9.50
     57 40330  SADA ANGELICA ADRIANA      9.00        0.25                0.25                                                    9.50
     58 40317  SANCHEZ OSCAR ARIEL        9.00                            0.50                                                    9.50
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    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     59 40398  SORIA DAIANA YANINA        9.00                            0.50                                                    9.50
     60 40360  SANCHEZ JOSE EDUARDO       9.00                            0.25                                   0.10             9.35
     61 40293  FERNANDEZ ANDRES           9.00                            0.25                                                    9.25
     62 40348  OTERO FABIO DANIEL         9.00                                                                                    9.00
     63 40301  SANABRIA BRAIAN JONATAN    9.00                                                                                    9.00
     64 40336  VERA RODRIGO NAHUEL        9.00                                                                                    9.00
     65 40306  VILLARROEL CYNTHIA         6.00                                         0.40                10.00                 16.40
     66 40374  SEVILLA VALERIA DAIANA     6.00                                                             10.00                 16.00
     67 40377  OYARZO FLORENCIA ALDANA    6.00                                                              5.60                 11.60
                                                                                                                                     .







